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INTERPELACJA

w sprawie niezbędnej potrzeby przebudowy zatoki autobusowej i zmiany 
organizacji ruchu drogowego w Bornym Sulinowie przy u LAL Niepodległości.

Działając w imieniu własnym, jako Radny Rady Powiatu Szczecineckiego na 
podst.art.21 ust.9,10 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r,poz.1432) wnioskuję o : zwrócenie się do Burmistrza Bornego 
Sulinowa o podjęcie działań w przedmiocie przebudowy zatoki autobusowej i 
dokonania zmian w organizacji ruchu drogowego(przystanek autobusowy) w Bornym 
Sulinowie przy ul.AI.Niepodległości na wysokości budynku , w którym znajduje się 
ciąg lokali użytkowych o nr.49 D,49 C,48 i 47(naprzeciw bloku nr 46) przeznaczonych 
na działalność gospodarczą typu handlowego(sklepy).

W trakcie dyżurów radnego przedstawiciele właścicieli w/w lokali usytuowanych 
na działkach nr.87/26.87/27,87/28 i 87/29 przy u.AI.Niepodległości 47,48 i 49 zwrócili 
się do mnie z prośbą o podjęcie działań zmierzających do umożliwienia im 
rozpoczęcia i prowadzenia działalności gospodarczej w sowich lokach o charakterze 
handlowym jednakże w celu prawidłowego i normalnego prowadzenia działalności 
handlowej niezbędne są miejsca parkingowe dla ich przyszłych klientów i dostawy 
towaru. Dodaję ,że bez wątpienia prowadzenie działalności o takim profilu a tym 
samym konkurowanie w pobliżu dużych supermarketów jakimi są sieci: Biedronka i 
Dino (ok.100/200m) jest i tak poważnym wyzwaniem.



Wobec powyższego lokalni przedsiębiorcy oczekują pomocy ze strony władz 
samorządowych a w szczególności od Pani Burmistrz i Urzędu Mia^ Borne 
Sulinowo w rozwiązaniu problemu powstania parkingu przy ul.AI Niepodległości na 
wysokości ich lokali użytkowych, przeznaczonych na działalność gospodarcza 
Proponują niewielką przebudowę obecnej zatoki oraz zmianę organizacji ruchu 
drogowego tj.przystanku autobusowego poprzez wyznaczeni na jezdnTdrogoweao 
znaku poziomego tzw.koperty (P-20),lub tzw.zygzaku (P17) oraz oznaLnl 
przystanku znakiem drogowym D-15 bez konieczności zatrzymywania 2 autobusów 
w samej zatoce (obecnie taka organizacja ruchu drogowego^przy aUt°bUS0W 
uLA .Niepod egłosc, przy budynku Poczty Polskiej). Właściciele ze swej strony 
deklarują pełną współpracę i pomoc w przedmiotowej sprawie.

Mając powyższe na uwadze nie ulega wątpliwości, iż kwestia wskazanego 
przedmiotu interpelacji i podjęcia niezbędnych działań z tym związanych dotyczy
sprawy o istotnym znaczeniu dla powiatu i jego mieszkańców(vide:art.21 ustic/ 
ustawy o samorządzie powiatowym).
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